EXTRATO DO TA N° 036/2025 – PARAÍSO PISCINAS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Segundo Termo Aditivo ao Contrato
de Prestação de Serviços nº 026/2023 com a Empresa PARAÍSO PISCINAS LTDA (Processos SEI nº
202300058002652).

OBJETO: aditar o Contrato de Prestação de Serviços nº 026/2023 (51041822), no valor constante do
caput da Cláusula Quarta - Do Valor do Contrato, com o fito de acrescer em aproximadamente 5,19%
(cinco vírgula dezenove por cento) do valor do contrato principal atualizado, representando o valor de
R$ 6.452,40 (seis mil quatrocentos e cinquenta e dois reais e quarenta centavos), mantendo as mesmas
condições do contrato vigente, conforme aceite da empresa Contratada (69677919), bem como adequar
outras cláusulas contratuais referentes à inclusão da unidade pretendida.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro
Lina Ferreira da Silva – Empresa Contratada.

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=51759320&id_procedimento_atual=48304112&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=0961bb91e610bf86a3e9fe4185e6c7263f40a13362246bf680d4d4c5a3f7bc4edc7bf3cda04a1a76826aafce107c1343e077d93851c739cf1db90ff9419fabb445ecce07fe7fc9baf00e4e7d00050ed2c6318fa140d2d261fed7341e746b18fd
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=72367766&id_procedimento_atual=48304112&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=60068e0ae22adf5fbe9b1b45cab99f21fa36904ea4a9f3b31ac9031cc09d0351dc7bf3cda04a1a76826aafce107c1343e077d93851c739cf1db90ff9419fabb445ecce07fe7fc9baf00e4e7d00050ed2c6318fa140d2d261fed7341e746b18fd